
Expediente: HORCAJO2019/958

DECRETO

Extracto: CONVOCATORIA DE PLENO ORDINARIO PARA EL DÍA 16 DE OCTUBRE
DE 2019

DECRETO.- 

De conformidad con lo dispuesto por el artículo 46.2 y en virtud de la competencia conferida por el
artículo 21.1.c) ambos de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local

RESUELVO:

PRIMERO.- Convocar Sesión Ordinaria del Pleno para el día 16 de octubre de 2019, a las 18:00

hrs., para estudio, informe o consulta del siguiente,

ORDEN DEL DÍA:

1º. Ratificación del carácter ordinario de la presente sesión.

2º.  Sorteo  de  miembros  para  la  constitución  de  las  mesas  electorales  con  motivo  de  las

Elecciones a Cortes Generales del 10 de noviembre de 2019.

3º. Secretaría del Registro Civil.

4º. Ratificación del Decreto de Alcaldía 2019/147 sobre representante en Consejo Territorial de la

Propiedad Inmobiliaria.

5º. Dación de cuenta de los Decretos de Alcaldía.

6º. Informes de Alcaldía.

7º. Turno de ruegos y preguntas.

SEGUNDO.- Notifíquese la presente Resolución a los Sres. Concejales y publíquese en el Tablón

de Anuncios del Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.aytohorcajodelosmontes.es/ página 1

Decreto número: 2019/161

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sb

di
8N

D
vA

L9
U

2R
L0

fM
g0



Expediente: HORCAJO2019/958

DECRETO

Lo decreto y firmo a fecha indicada a pie de firma del presente documento.

LA  ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

http://www.aytohorcajodelosmontes.es/ página 2

Decreto número: 2019/161

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 2
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sb

di
8N

D
vA

L9
U

2R
L0

fM
g0


		2019-10-11T14:22:12+0200
	CAMARENA MORENO LUIS JAVIER - 05644910C




